

هفته خوانی

نمی‌گذاریم واحدهای نیمه فعال تعطیل شوند

صفحه ۲

هفتاد

آینده نامعلوم هنرمندان

صفحه ۳



در گفت‌وگوی استقامت با دکتر فرقانی استاد ارتباطات و روزنامه‌نگاری مطرح شد

بحران مخاطب در مطبوعات محلی



نگاه بومی بر فرهنگ و اقتصاد

وزارت نیرو برای تامین آب کرمان بررسی می‌کند

انتقال آب از خراسان به جای بهشت آباد

گروه اقتصاد - پروژهی پرچاشیهی انتقال آب از بهشت‌آباد به کرمان و یزد نتوانست مخالفان خود را اقناع کند و به نظر می‌رسد «خرسان» است؛ نتیجهی نهایی اما تا چند روز آینده مشخص می‌شود در جلسه‌ای که شامگاه پنجشنبه گذشته با حضور معاون آب و آبفای وزیر نیرو، استاندار کرمان و جمعی از مقامات و دیگر پروژه‌های انتقال آب به استان کرمان صفحه ۵



آیت‌الله محقق داماد در شب وحدت کرمان:

کرمان می‌تواند الگوی زندگی ایران باشد

روحیهٔ تلاش را به کرمان برگردانید

بررسی آخرین وضعیت پتروشیمی فجر کرمان در گزارش استقامت:

مکان یابی پروژه مناسب نیست

شرط محیط زیست: آب خلیج فارس و دریای عمان حتما باید به کرمان رسیده باشد

اسماپورزنگی آبادی - سرمایه‌گذاران پروژهی پتروشیمی فجر کرمان که از سال‌ها پیش، کاشته‌اند همچنان در رویای احداث این قطعه زمینی را در جادهی کرمان - باغین - رفسنجان برای این پروژه در نظر گرفته - پیگیری می‌کنند؛ هرچند به نظر می‌رسد این سوی طرفداران ... صفحه ۴

سند طبیعی کوه جفتان و چشمه دولت آباد خشک شد

نفس کشتیوئیه به شماره افتاد

عباس تقی‌زاده - کشتیوئیه، روستایی در خشکسالی سختی دست و پنجه نرم می‌کند. ۲۰ کیلومتری شهداد، با تنوع محصولات سردسیری و گرمسیری یک ماهی می‌شود با ... صفحه ۵

در دوازدهمین جشنوارهی تجلیل از کارآفرینان برتر استان کرمان مطرح شد:

از کار آفرینان واقعی حمایت شود

گفت‌وگو با سید علی میرافضلی شاعر و پژوهشگر ادبی

با عشق در حوالی رباعی

صفحه ۳



عکس: سید علی میرافضلی

وزیر آموزش و پرورش در جریان بازدید از مدرسه‌های خیرساز شهر زندگی آباد مطرح کرد

حاج ماشاا... زنگی آبادی یک مربی است

اهدای لوح سپاس وزیر آموزش و پرورش به زنگی آبادی



خود باز کنند در مدرسه این مهارت‌ها را تمرین می‌کنند. مهارت‌هایی که در زندگی فردا باید به کار ببرند تا سبک‌های زندگی را مدیریت کنند و افق‌های روشنی که برای آیندهی جامعه باید ترسیم کنند؛ محل تمرین این مهارت‌ها مدرسه است. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: «ارزش کار افرادی مثل آقای زنگی آبادی فقط به ساختن چند کلاس و آزمایشگاه و کتابخانه و اسفالت محیط مدرسه نیست.

گروه اطلاع‌رسانی - وزیر آموزش و پرورش که چهارشنبه و پنجشنبه گذشته میهمان کرمان بود، در جریان سفر خود به شهر زندگی آباد هم رفت. او در این سفر، ضمن بازدید از مدرسه‌هایی که نیکوکار خوشنام، حاج ماشاا... زنگی آبادی در این شهر ساخته است، در مراسمی با حضور جمع پرشماری از مقامات استان، شهرستان کرمان و شهر زندگی‌آباد شرکت کرد. در این مراسم سید محمد بطحایی با اهدای یک لوح سپاس به ماشاا... زنگی آبادی از اقدامات خیرخواهانهی او تقدیر کرد و دربارهی درخواست زنگی آبادی برای به‌کار گیری ۱۰ نفر از دختران زندگی‌آباد در این مدرسه‌ها نیز قول داد که حتما دستور این اقدام را صادر خواهد کرد.

آموزش و پرورش طی سخنانی با گرامیداشت یاد شهدا به‌ویژه شهید یونس زنگی آبادی گفت: «سردار یونس زنگی آبادی افتخاری برای همهی کشور و انقلاب است و من خوشحالم که در زادگاه این شهید نامدار و سرافراز حضور یافته‌ام.»

او سپس با اشاره به شرایط کشور اظهار کرد: «با تدبیر رهبر معظم انقلاب و راهبری دولت‌مردان، شرایط دشواری را که دشمنان دارند به ما تحمیل می‌کنند؛ مثل سختی‌های ۴۰ ساله گذشته، با سرافرازی پشت سر خواهیم گذاشت و دشمن یکبار دیگر روسیاه می‌شود که این‌گونه با مردم ایران برخورد‌های ناجوانمردانه می‌کند.»

در این مراسم که تعداد زیادی از مردم شهر زندگی‌آباد نیز شرکت داشتند، وزیر آموزش و پرورش گفت: «از شهروندان خوب زندگی‌آباد که در مراسم تکریم از یک خیر بزرگ شرکت کردند تشکر می‌کنم. او سپس، مدرسه را محلی برای تمرین زندگی تسل فردا دانست و افزود: «زنان و مردانی که در آیندهی نه چندان دور، باید گرهی مشکلات این کشور را با تدبیر و عقلایت و ایمان

مدیرعامل شرکت فرش الماس کویر کرمان مطرح کرد

کرمانی‌ها روی فرش الماس کویر تعصب دارند

مدیریت فرش الماس کویر کارآفرین برتر و حامی منتخب حفظ حقوق مصرف کننده شد



گروه اقتصاد - فرش الماس کویر کرمان، اینک به‌عنوان یک برند شناخته شده در حوزهی فرش ماشینی نه تنها در کرمان و ایران شناخته شده است؛ بلکه شهرت فرامرزی یافته و با طرح‌های توسعه‌ای که مدیریت این شرکت دنبال می‌کند، امید می‌رود این کالای ایرانی راه ترقی و توسعه را در آینده بیش از پیش طی کند.

محمدرضا انتظاری مدیرعامل این شرکت با همراهی برادرش محمد مهدی انتظاری بر همهی امور نظارت دقیق دارد و پیوسته کوشش می‌کند در تعامل با دنیای مدرن صنعتی و پیشرفتهی هنرمندانهی کرمانی‌ها در تولید فرش، دست به ابتکارهای تازه بزند تا فرش الماس کویر در رقابت‌های بازار، همچنان جایگاه رفیع خود را حفظ کند.

انتظاری در مصاحبه‌ای که با او داشتیم می‌گوید: در حال حاضر به کشورهای سوئد، عراق، قطر، موریتانی و لبنان صادرات داریم. به نسبت راضی هستیم؛ اما امیدواریم که شرایط بهتر شود که بتوانیم راحت‌تر فعالیت کنیم. یک نمایشگاه نیز که توسط خود ما مدیریت می‌شود که در شهر مسقط عمان راه‌اندازی کردیم.

از مدیریت فرش الماس کویر که در هفتهی گذشته در دو مراسم ویژهی انتخاب کارآفرینان برتر و حامیان برتر حقوق مصرف کننده به عنوان چهره‌ی برتر معرفی شد، در مورد ویژگی فرش الماس کویر و رمز موفقیت این کالای ایرانی

سوال کردیم. این گفت‌وگو را در ادامه بخوانید:

جناب آقای انتظاری چه شد که شما کرمان را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کردید و چرا صنعت فرش؟

من متولد کرمان و بزرگ شده‌ی یزد هستم. اما پدر و مادرم یزدی هستند. سال ۶۸، یک مغازه‌ی کفش‌فروشی در بازار کرمان داشتیم. بعد از دوره‌ی سربازی امداد اینجا و شروع کردم به فعالیت در زمینهی کفش. سال ۷۳، بازار فرش بازار خیلی خوبی بود، رونق بسیار بالایی داشت و پایتخت فرش ایران هم در آن زمان یزد بود؛ چون یزد تنها استانی بود که فرش‌های باکیفیت تولید می‌کرد. من یک مغازه در خیابان اقبال داشتم. آن‌جا را تجهیز کردم و فرش ستاره‌ی کویر و قالی سلیمان اصفهان را آوردم. تا سال ۸۴ در زمینه‌ی فروشندگی کار کردم. در همین مدتی که نماینده‌ی انحصاری این شرکت‌ها بودیم، شش‌هفت مغازه اضافه کردیم...

صفحه ۷

جناب آقای محسن بازارنوی

معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت ملی صنایع مس ایران

غم از دست دادن مادر، بسیار جانکاه است، این غم بزرگ را تسلیت عرض می‌نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید. از خداوند منان، رحمت و مغفرت برای آن مرحومه؛ و صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم مسئلت داریم.

هیات مدیره کانون بازنشستگان صنایع مس ایران

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام)

GOL-E-GOHAR MINING & INDUSTRIAL Co.

آگهی مزایده (مجدد) شماره ۸/۹۶/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد " دو دستگاه حفاری مدل CS14 ساخت شرکت اطلس کوپکو " را از طریق مزایده به فروش رساند ، لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ مدارک مزایده به سایت WWW.GEG.IR مراجعه و مدارک مذکور را از قسمت تامین کنندگان و مشتریان (بخش مزایده ها) دانلود نمایند . بازدید از محل استقرار دو دستگاه در محل مجتمع ، ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱ برای متقاضیان بلامانع است. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۷ در محل دفترکمیسیون معاملات مجتمع و دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد.

مدیریت قراردادهای و معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

www.esteghamatnews.ir

تماس با سردبیر : mlatifk@gmail.com

تلفنکس: ۳۲۴۵۹۵۴۹

نشانی: کرمان - شهرک باهنر، خیابان بحر العلوم، کوچه ۱۴، مجتمع مس، بلوک ۶، طبقه اول شرقی.

آگهی جذب بازاریاب

به یک بازاریاب با تجربه در امور مطبوعات نیاز مندیم

۰۹۱۳۳۴۱۵۱۲۹ email: mlatifk@gmail.com

۵ همکاری دعوت